

نامه به سردبیر روزنامه ایران

سردبیر محترم روزنامه ایران

با سلام و آرزوی قبولی طاعات و عبادات شما

در شماره مورخ ۷۵/۱۱/۰۷ آن روزنامه مطلبی در قسمت: «یادداشت خبرنگار» تحت عنوان: «چه کسی مقصر است» درج گردیده است که درخواست می‌شود توضیحات زیر را از طرف برگزارکنندگان مراسم، در شماره آتی آن روزنامه منظور فرمایید:

۱- برهم زدن مراسم توسط اخلاک‌گران و استفاده از مایعات و گازهای سمی توسط افراد شناخته شده وابسته به گروه‌های فشار در ضمن برگزاری مراسم و ایجاد عوارض تنفسی شدید و سوانحی که به دلیل تراکم فوق‌العاده جمعیت و ازدحام به هنگام خروج از سالن برای شرکت‌کنندگان در مراسم روی داده است، ادعا نبوده و جزئیات واقعه در شکایتی که توسط خانواده مرحوم مهندس مهدی بازرگان تسلیم حوزه انتظامی قلهک گردیده، ذکر شده است. ضمن این که مأموران انتظامی همین حوزه از ابتدای مراسم جهت حفاظت از مراسم اعلام آمادگی و حضور کرده و خود از شاهدان عینی ماجرا بوده‌اند.

۲- برپایی مراسم سالگرد در شهرهای اصفهان، همدان، قزوین و زنجان نیز به دلیل ممانعت مأموران امنیتی، علی‌رغم مذاکرات انجام شده و وعده‌های قبلی مسئولان منطقه و درج آگهی در روزنامه‌های کثیرالانتشار به صورت بسیار ناپسندی به تعطیل کشیده شده است، تعدادی از برگزارکنندگان دستگیر و در همدان آقای احتظالی استاد دانشگاه هنوز هم به حال بازداشت به سر می‌برند. در شهر تبریز امکان ادامه مراسم از مرحله‌ای به بعد از برگزارکنندگان سلب گردیده و تریبون در اختیار گروه‌های فشار قرار گرفته و شرکت‌کنندگان در محاصره مأموران امنیتی مجبور به ترک مسجد گشته‌اند. در شهرهای شیراز و قم و حسینیه ارشاد تهران نیز، اخلاک‌گرانی شناخته شده از گروه‌های فشار با توزیع اوراق بی‌اعتبار سعی در متشنج کردن اوضاع داشته‌اند و با حضور خود از ساعاتی قبل تا ساعاتی بعد از مراسم محیط پرتنش را ایجاد کرده‌اند. ما نیز با نظر خبرنگار محترم آن روزنامه، جناب آقای طاهر سجادی، که مسلماً از وقایع فوق‌الذکر مطلع شده‌اند، موافقیم که دست‌های پنهانی با تلاش‌های برنامه‌ریزی شده سعی در ایجاد اغتشاش و ناآرام جلوه دادن اوضاع و تهیه خوراکی تبلیغاتی برای بیگانگان دارند و این وظیفه نیروهای انتظامی است که با آشوبگران و توطئه‌کنندگانی که بطری‌های حاوی مایع متصاعدکننده گاز سمی را در داخل سالن پخش کرده‌اند برخورد جدی نمایند. خصوصاً که یکی از آنها توسط مردم دستگیر و تحویل نیروهای حوزه انتظامی قلهک شده است.

روابط عمومی

نهضت آزادی ایران

بهمن ۷۵